ABDÜIAZIZ b. MUHAMMED
b. SUÜD

( ~.,._.. -f. ~ -:.r..:n.:,.aJI~ )

(ö. 1218/ 1803)

Necid'de hüküm süren
Suudi ailesine mensup

Vehhiibi emiri.

Babası. Vehhabfliğin kurucusu Mu
hammed b. Abdülvehhab ile birlikte ye
ni mezhebi yaymak için faaliyete geçen
Muhammed b. Suüd'dur. 1766'da ha
nedanın başına geçen Abdülaziz.